СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ТРИДЦАТЬ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 12.07.2021 года                                                           № 122
ст-ца Надежная

О внесении изменений
в решение Совета Надежненского сельского поселения
Отрадненского района от 22 января 2021 г. № 97 «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности, находящихся на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района»
На основании ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Устава Надежненского сельского поселения Отрадненского района, решения Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 30 ноября 2010 года № 35 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Надежненского сельского поселения Отрадненского района», договора ИП Комиссарова И.А. от 03 июля 2018 года «На оказание услуг об определении рыночной стоимости объектов недвижимости, Совет Надежненского сельского поселения Отрадненского района решил:

1. Внести в решение Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 22 января 2021 года № 97 «Об утверждении реестра объектов муниципальной собственности, находящихся на территории Надежненского сельского поселения Отрадненского района» в данные по протяженности и стоимости автомобильных дорог, числящихся в бухгалтерском учете администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района следующие изменения согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Надежненского сельского поселения Отрадненского района.

3. Старшему финансисту администрации Надежненского сельского поселения Отрадненского района (Лыкова) обеспечить опубликование (обнародование) на официальном сайте Надежненского сельского поселения Отрадненского района в телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
Глава Надежненского сельского

поселения Отрадненского района                                А.И. Воробьёв

Приложение

к решению Совета
Надежненского сельского поселения

Отрадненского района

от 12.07.2021 №122

	Подраздел 1.4. Автомобильные дороги и мосты

	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Кадастровый номер муниципального недвижимого имущества
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества
	Начисленная амортизация (износ) недвижимого имущества
	Кадастровая стоимость недвижимого имущества
	Дата возникновения и прекращения права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Реквизиты документов - оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального недвижимого имущества
	Основания и дата возникновения и прекращении ограничений (обременений) в отношении муниципального недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.4.3
	Автодорога
	Ст. Надежная ул. Выгонная

	1,740
	3910,422

	 01.10.2006 г.
	акт о приеме-передачи имущества № б/н от 01.10.2006 г.
	Администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	1.4.4
	Автодорога
	Ст. Надежная ул. Горького

	1,172
	140,748

	 01.10.2006 г.
	акт о приеме-передачи имущества № б/н от 01.10.2006 г.
	Администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	1.4.5
	Автодорога
	Ст. Надежная ул. Герцена

	1,320
	178,337

	 01.10.2006 г.
	акт о приеме-передачи имущества № б/н от 01.10.2006 г.
	Администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	1.4.8
	Автодорога
	Ст. Надежная ул. Зеленая

	1,710
	163,475

	 01.10.2006 г.
	акт о приеме-передачи имущества № б/н от 01.10.2006 г.
	Администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	1.4.9
	Автодорога
	Ст. Надежная ул. Калинина

	2,716
	253,875

	 01.10.2006 г.
	акт о приеме-передачи имущества № б/н от 01.10.2006 г.
	Администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	1.4.13
	Автодорога
	Ст. Надежная ул. Кооперативная

	1,755
	14176,219

	 01.10.2006 г.
	акт о приеме-передачи имущества № б/н от 01.10.2006 г.
	Администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	1.4.18
	Автодорога
	Ст. Надежная ул. Крымская

	1,678
	184,341

	 01.10.2006 г.
	акт о приеме-передачи имущества № б/н от 01.10.2006 г.
	Администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	1.4.24
	Автодорога
	Ст. Надежная ул. Набережная

	3,440
	219,768

	 01.10.2006 г.
	акт о приеме-передачи имущества № б/н от 01.10.2006 г.
	Администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	1.4.26
	Автодорога
	Ст. Надежная ул. Полтавская

	2,170
	316,031

	 01.10.2006 г.
	акт о приеме-передачи имущества № б/н от 01.10.2006 г.
	Администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	1.4.36
	Автодорога
	Ст. Надежная ул. Трактовая

	7,010
	33288,811

	 01.10.2006 г.
	акт о приеме-передачи имущества № б/н от 01.10.2006 г.
	Администрация Надежненского сельского поселения Отрадненского района

	Глава  Надежненского сельского

поселения Отрадненского района
	                                                   А.И. Воробьев